Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Rot

6/0.750 |
Schraubverschluss

9008674008460
9008674008477

13.0 %Vol
43g/L

6.4 g/L

00846420 | 2020

#™.  Leo Hillinger IHIAQAINGER

£ & Osterreich
¥ Weinbauregion Weinland

wap  Merlot, Pinot Noir, Sankt Laurent

91 Punkte Falstaff

Farbe: warmes Rubinrot mit purpurnen Glanzlichten Duft: im Bouquet Aromen von Kirschen
und schwarzen Beeren mit einem Hauch dunkler Schokolade Geschmack: am Gaumen flei-
schig, geschmeidig, harmonisch rund und ausgewogen mit viel Saft und guter Fulle, die
dunkle Frucht des Bouquets ist klar prasent, das sanfte Tannin perfekt eingebunden

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer Leo Hillinger GmbH
7093 Jois

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn



