

Small Hill Red



Leo Hillinger



60

Österreich Weinbauregion Weinland



Merlot, Pinot Noir, Sankt Laurent



91 Punkte Falstaff

Artikelbeschreibung

Farbe: warmes Rubinrot mit purpurnen Glanzlichten Duft: im Bouquet Aromen von Kirschen und schwarzen Beeren mit einem Hauch dunkler Schokolade Geschmack: am Gaumen fleischig, geschmeidig, harmonisch rund und ausgewogen mit viel Saft und guter Fülle, die dunkle Frucht des Bouquets ist klar präsent, das sanfte Tannin perfekt eingebunden

Farbe, Geschmack & mehr

Farbe	Rot
Artikeldaten	
Gebinde	6 / 0.750 l
Verschluss	Schraubverschluss
EAN Flasche / EAN Karton	9008674008460 9008674008477

Analyse

Alkoholgehalt	13.0 %Vol
Säure	4.3 g/L
Restzucker	6.4 g/L

Inhalt und Nährwert

Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer	Leo Hillinger GmbH 7093 Jois